ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

V/v triển khai thực hiện Chiến

lược phát triển nhà ở quốc gia

giai đoạn 2021 – 2025, tầm nhìn

đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh

 Đắk Lắk, ngày        tháng      năm

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Quyết định số 2161/QĐ-TTg ngày 22/12/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Chiến lược phát triển nhà ở quốc gia giai đoạn

2021 – 2025, tầm nhìn đến năm 2045 (đính kèm), UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Căn cứ Chiến lược phát triển nhà ở quốc gia giai đoạn 2021 – 2025, tầm

nhìn đến năm 2045 được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định nêu

trên; giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp; Ngân hàng Nhà nước tỉnh, Ngân

hàng Chính sách xã hội tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị

liên quan tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện nội dung tại khoản 9 Điều 2

Quyết định số 2161/QĐ-TTg ngày 22/12/2021, đảm bảo phù hợp điều kiện thực

tế địa phương và đúng quy định hiện hành.

Nhận được văn bản này, Sở Xây dựng và Thủ trưởng các đơn vị liên quan

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KH&ĐT, TC, TN&MT, TP;

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

- Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN(V-5).

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-30T20:43:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Võ Văn Cảnh<vovancanh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-31T09:14:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-31T09:14:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-31T09:14:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-31T09:15:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-31T09:15:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!